
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/742,Uchwala-Nr-VII2607-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia
-28062007r-w-sprawie-powolania-zes.html
03.05.2024, 18:51

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała Nr VII/26/07 Rady Gminy Poświętne z
dnia 28.06.2007r. w sprawie powołania zespołu
do wystawienia opinii o kandydatach na ławników

 

UCHWAŁA Nr  VII/26/07

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 28 czerwca 2007r.

  

w   s p r a w i e   p o w o ł a n i a  z e s p o ł u   d o   w y s t a w i e n i a   o p i n i i  o  k a n d y d a t a c h   n a

ławników                                             

 

        Na  podstawie art. 163 § 2  ustawy z dnia 27 lipca  2001r. Prawo o ustroju sądów powszechnych ( Dz. U. z 2001r. Nr 98, poz.1070

z późn. zm. )  w związku  z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z

poźn. zm. )  - Rada Gminy  Poświętne uchwala, co następuje 

 

§ 1

 

1.   Powołać zespół w składzie :



1) Górecki Zbigniew

2)  Kielczyk  Jarosław

3)  Zacheja  Maksymilian

 

     2. Zespół  przedstawi Radzie Gminy na  sesji swoją opinię o kandydatach
na ławników  do Sądu Rejonowego  w Wołominie,   Sądu Rejonowego dla
Warszawy Pragi – Południe  w Warszawie, Sądu Okręgowego  Warszawa 
Praga   w  Warszawie.

                   

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                                                                                                 
                Przeowniczący Rady Gminy

                                                                                    /-/ Bogusław  Ulejczyk

                                                                                             
                                                                                                                                        

                                                                      

 

Pliki do pobrania
Uchwała Nr VII/26/07 Rady Gminy Poświętne z dnia 28.06.2007r. w sprawie powołania zespołu do
wystawienia opinii o kandydatach na ławników doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 06.07.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1171/Lawnicy.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1171/Lawnicy.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1171/Lawnicy.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/742,dok.html


Hanna Siwak

Osoba udostępniająca informację:
Hanna Siwak Rada Gminy

Opcje strony

Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html

